e 	PODÈR LEGISLATIVO

r*i 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N193/2018

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
FELICL&NA FERREIRA MARQUES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Feliciana Ferreira
Marques, falecida aos 89 anos de idades.

A Senhora Feliciano era viúva e deixa seus filhos Lienir,
Elair, Antônio Pedro, Celan ira, Cenedir, Rosicler, Netos e Bisnetos.

"Ausência causa muitas saudades, mas um dia reencontraremos"

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
29 de Outubro de 2018

Câmara MunícjjJ divereacjores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA ...?!. i_L2_
Horário; 09 h33 mm
Entrega;

( 	) cc:rieio

/ ZilmarArjo (1(IAiØ)
Vereador - PP

621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rsqov.br  Email: contato(cacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-204412428